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ЛИМИТ
добычи охотничьих ресурсов на территории Новосибирской области, 
за исключением охотничьих ресурсов, находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального значения, на период 
с 1 августа 2019 года до 1 августа 2020 года


	№ п/п
	Вид охотничьего ресурса
	Объем изъятия (особей)
	Процент изъятия особей
до 1 года от объема изъятия (%)
	Объем изъятия 
особей
до 1 года 
	Процент изъятия от общей численности (%)

	1
	Лось
	408
	8,82
	36
	3,32

	2
	Косуля сибирская
	3 034
	29,99
	910
	5,36

	3
	Соболь
	1 171
	
	
	29,38

	4
	Рысь
	10
	
	
	5,49
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